
U C H W A Ł A  N R
R A D Y  P O W IA T U  Ł O W I C K I E G O  

z  d n ia  $ 2 . v-

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 
271, Nr 234 poz. 1570 i Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, 
Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788 i Nr 92 poz.753; z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 
679; z 2011 r. Nr 63 poz.322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, 
Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696; z 2012 r, poz. 1342 i 1544; z 2013 r. poz. 1245; 
z 2014 r. poz. 1491 i 822; z 2015 r. poz. 28, 277, 875, 788, 1771, 1926, 1991,1830, 
1991, 1918 i 1991; z 2016 r. poz.960, 823 i 1579) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin 
z terenu powiatu łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza i samorządu aptekarskiego, 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1,Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§2.Dostępność świadczeń farmaceutycznych dla ludności w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy zapewnia apteka całodobowa 
„SŁONECZKO” funkcjonująca w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 27, oznaczona 
w załączniku nr 1 pod pozycją 12.

§3. Dopuszcza się dokonywanie z przyczyn losowych zmian czynności aptek 
w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, po uprzednim powiadomieniu Zarządu Powiatu Łowickiego i właściwej apteki.

§4. Zobowiązuje się kierowników aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na 
terenie powiatu łowickiego do:

1) umieszczenia w widocznym miejscu informacji o pracy aptek w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy,

2) każdorazowego informowania Zarządu Powiatu Łowickiego o planowanych 
zmianach w rozkładzie godzin pracy apteki.

§5, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§6 .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r.

i  W

4 (Trio B  \ !Z( ii x i - Pa w  la  K

- Iw ~
RADCA PRAWNY

D Y E E K T O E ^  
Wydzia.ljj Edukacrji 

i Suwivv fcrWecznych
^  . " .
dy l w i a Walcie w t cz



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 234 poz. 1570 i Nr 227 poz. 
1505; z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788 i Nr 92 
poz.753; z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679; z 2011 r. Nr 63 poz.322, Nr 82 
poz.451, Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696; z 2012 
r. poz.1342 i 1544; z 2013 r. poz.1245; z 2014 r. poz.1491 i 822; z 2015 r. poz.28, 
277, 875, 788, 1771, 1926, 1991,1830, 1991, 1918, 1991, 1991 i 1991; z 2016 r. poz. 
960, 823 i 1579) rozkład godzin pracy aptek ogóinodostępnych powinien być 
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń w porze 
nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. Stosownie do art. 94 ust. 2 
cytowanej ustawy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu 
powiatu, burmistrza miasta i samorządu aptekarskiego.

W związku z powyższym uzyskano stosowne opinie od wójtów gmin z terenu 
Powiatu Łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Łodzi.

3Y H E K T O R  
'y d iin lu  C d u k a g i



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .........
Rady Powiatu Łowickiego z dnia..

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie powiatu łowickiego w 2017 r.

Roz. | N a zw a , a d re s  i te le fo n  a p te k i T yp R ozk ład  g o d z in  p ra cy

M ia s to  Ł o w ic z

1.
A p te k a
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , G en . S ik o rs k ie g o  1a 
8 3 7  4 2  64

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S obo ta

7 . 0 0 -  2 0 .0 0
7 . 0 0 -  16 .00

2.
A p te k a  „B o n ifra te rs k a ” s.j.
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. B o n ifra te rs k a  2 
8 3 7  4 5  55

A P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S obo ta

8 . 0 0 -  19 .00
8 . 0 0 -  14 .00

3.
A p te k a  „ C o s m e d ic a ”
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. Z d u ń s k a  4 5 /4 7  
8 8 5  707  041

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek 
S o b o ta

8 . 0 0 - 2 0 . 0 0
8 . 0 0 - 1 5 . 0 0

4.
A p te k a  „A v e n a ”
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. B o lim o w ska  21 
8 3 7  82  67

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  
S o b o ta

8 . 0 0 - 2 0 . 0 0
8 . 0 0 - 1 5 . 0 0

5.
A p te k a  „M e d e s t !V"
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u!. 3 M a ja  6 
8 3 7  31 1 1 ,8 3 7  31 25

A

P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek
S ob o ta
N ie d z ie la

8 . 0 0 - 2 0 . 0 0
8 . 0 0 - 1 8 . 0 0
8 . 0 0 - 1 6 . 0 0

6.
A p te k a  „M e d e s t V ”
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , uf. T u s z e w s k a  45  
8 3 7  77 23

A
P o n ie d z ia łe k  -  S ob o ta  
N ied z ie la

8 . 0 0 - 2 1 . 0 0
9 . 0 0 - 1 7 . 0 0

7.

A p te k a  „D b a m  o Z d ro w ie ” iz m a r 
S p .z .o .o .
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. S ta n is ła w s k ie g o  2 
8 3 0  03  00

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S o b o ta

8 . 0 0 - 2 0 . 0 0  
8 .0 0  -  16 .00

8.

A p te ka ,, D b a m  o  z d ro w ie ” V ita fa rm a20-0  
S p .z  o .o .
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z ,u l.S ta rz y ń s k ie g o  10 /12  
8 3 7  37  09

A
P o n ie d z ia łe k  -  S ob o ta  
N ie d z ie la

9 . 0 0 - 2 1 . 0 0  
10 .00  -1 8 .0 0

9.
A p te k a  „B ra te k ”
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , os. B ra tko w ice  2b  
8 3 7  0 9  20

B
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S o b o ta

7 .3 0  -  2 0 .0 0  
8 . 0 0 - 1 4 . 0 0

10.
A p te k a  „M e d e s t B is  !"
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. K u rko w a  3a 
8 3 0  21 57

A
P o n ie d z ia łe k  -P ią te k  
S o b o ta

8 .0 0 - 2 0 .0 0  
8 .0 0 -  16 .00

11.
A p te k a  „H ib is c u s ” s.c.
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u i. T k a c z e w  9 
8 3 7  6 9  4 0

B
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S ob o ta

8 . 0 0 -  19 .00
9 . 0 0 -  14 .00

12.
A p te k a  „S ło n e c z k o ”

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. S ta n is ła w s k ie g o 2 7  
8 3 0  2 2  0 2

A C z y n n o ś ć  ca ło d o bo w a

13.
A p te k a  „Ł o w ic k a "
9 9 .4 0 0  Ł o w ic z , ul. W a rs z a w s k a  4 
8 3 0  3 0  20

A P o n ie d z ia fe k -S o b o ta 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

14.

.

A p te k a  „S ło n e c z k o ”
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. S ta ry  R yn e k  15 
8 3 0  2 2  02 , 819  11 34

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  
S o b o ta  - N ied z ie la

8 . 0 0 - 2 1 . 0 0
8 . 0 0 - 1 5 . 0 0



15.
A p te k a  Ś w . S ta n is ła w a - Ł o w icz  
9 9 -4 0 0  Łow icz, P la c  Nowy Rynek 11 
8 1 5  3 2  2 5

A P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  8 .0 0  -  2 2 .0 0  
S o b o ta  8 .0 0  -  2 0 .0 0

16.
A p te k a
9 9 -4 0 0  Ł o w icz , ul. U łańska  12 
8 3 7  51 39 ,601  9 52  516

A P o n ie d z ia łe k  -  S o b o ta  9 .0 0  -  2 0 . 0 0  

N ie d z ie la  10 .00  -1 8 .0 0

17.

A p te k a  „S ło n e c z n a  
C e n tru m  F a rm a c e u ty c z n e ” 
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ui. Z d u ń s k a  38 
8 3 7  13 16

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  7 .0 0  -  2 1 .0 0  
S o b o ta  8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

G m ina  B ie la w y

18.
A p te k a  „A v e n a ”
9 9 -4 2 3  B ie la w y  ui. G a rb a rska  10 
8 3 9  22  76

A P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  8 . 0 0 - 1 6 . 0 0  
S o b o ta  8 . 0 0 - 1 2 . 0 0

19.

M arta  G a je k  P u n k t A p te czn y  
9 9 -4 2 3  S o b o ta , ul. P ia ć  Z a w iszy  
C z a rn e g o  20 
8 3 8  22  81

P unkt
a p te czn y P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  8 .0 0  -  15 .00

G m ina  C hą śn o

20.
A p te k a  „C ito ” s.c. 
9 9 -4 1 3  C h ą śn o  53 A  
8 3 8  18 25

A P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 .0 0  -  18 .00  
S o b o ta  8 .0 0  - 1 4 . 0 0

G m in a  D o m a n ie w ice

21.
A p te k a  „R e m e d iu m " s.c.
9 9 -4 3 4  D o m an ie w ice , ui. G łó w n a  9 
8 3 8  33  85

A P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 ,0 0  -  18 .00  
S o b o ta  8 . 0 0 - 1 2 . 0 0

22.
A p te k a  „S ło n e c z k o "
9 9 -4 3 4  D o m a n ie w ice , ul. G ó rna  1A 
4 6  811 55  44

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią tek  8 .0 0  - 2 0 .0 0  
S o b o ta  8 .0 0 - 1 5 .0 0

G m in a  K ie rn o z ia

23 .
A p te k a  „Z d ro w ie " s.c.
9 9 -4 1 2  K ie rn o z ia , R yn e k  K o pe rn ika  12 
(24 ) 277  91 58

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 .0 0  -  17 .00  
S o b o ta  8 . 0 0 - 1 4 . 0 0

24.
R o d z in n y  P u n k t A p te czn y  
9 9 -4 1 2  K ie rn o z ia , uf. K o śc iu szk i 6  
(0 24 ) 2 7 7  97  64

P unkt
a p teczn y

P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 . 0 0 - 1 7 . 0 0

25.
A p te k a  „P rz y  Ł o w ick ie j"
9 9 -4 1 2  K ie rn o z ia  ui. Ł o w icka  12A 
(24 ) 382  11 66

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 .0 0  -  18 .00  
S o b o ta  8 .0 0  - 1 4 . 0 0  
N ie d z ie la  9 . 0 0 - 1 3 . 0 0

G m ina  K o c ie rze w  P o łu d n io w y

26.
A p te k a  „S ło n e c z n a ”
9 9 -4 1 4  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  101 
8 3 9  42  4 2

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 .0 0  -  1 6 .00  
S o b o ta  8 .0 0  -  1 4 .00

G m in a  Ł y s z k o w ic e

27.
A p te ka
9 9 -4 2 0  Ł y s z k o w ic e , u l. K ośc ie ln a  3 
8 38  87  86

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  8 . 0 0 - 1 8 . 0 0  
S o b o ta  8 .0 0  - 1 3 . 0 0

28.
A p te k a  „P o d  B rzo za m i"
9 9 -4 2 0  Ł y s z k o w ic e , ul. W o ln o śc i 6B  
8 37  01 17

A
P o n ie d z ia łe k -P ią te k  8 .0 0  -1 8 .0 0  
S o b o ta  8 .0 0 - 1 2 .0 0

G m ina  N ie b o ró w

29.
A p te k a
9 9 -4 1 6  N ie b o ró w  209  
838  56  25

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  9 .0 0  -  17 .00  
S o b o ta  8 .0 0  - 1 2 . 0 0



30.
P u n k t A p te c z n y  - S ło n e c z k o  
9 9 -4 1 8  B e łch ó w , u l. P rze m ys ło w a  2 
8 3 7  11 83

P unkt
a p te c z n y

P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k  
S o b o ta

8 . 0 0 -  17 .00
8 . 0 0 -  1 4 .00

G m in a  Z d u n y

31.
A p te k a  P ryw a tn a  
9 9 -4 4 0  Z d u n y  1A  
8 38  74  68

A
P o n ie d z ia łe k  -  P ią te k
Ś ro d a
S o b o ta

8 . 0 0 -  17 .00  
8 .0 0  - 1 8 .0 0
8 . 0 0 -  14 .00

32 .
P u n k t A p te c z n y  
9 9 -4 4 0  Z d u n y  N r 34  
8 3 8  75 35

P unkt
a p te czn y

P o n ie d z ia łe k , W to re k  
C zw a rte k , P ią te k

8 .0 0 - 1 8 .0 0
8 .0 0 - 1 8 .0 0



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr *
Rady Powiatu Łowickiego z-dnia.ę!^..Q(yu^V>\ęx,jS!w.Gv ,

Harmonogram alternatywnych dyżurów ^
aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

_____ na terenie miasta Łowicza w 2017 r.
Poz. Nazwa, adres i telefon apteki Okres od - do

Miasto Łow icz

1.
Apteka „Bonifraterska” s.j.
99-400 Łowicz, ul. Bonifraterska 2 
837 45 55

01.01 -1 2 .0 1 .2 0 1 7  r. 2 7 .0 7 -0 8 .0 8 .2 0 1 7 r .

2.
Apteka „ Cosmedica”
99-400 Łowicz, ul. Zduńska 45/47 
885 707 041

13.01 - 2 6 .0 1 ,2017r. 09.08 ~ 1 8 .08 .2017r.

3.
Apteka „Avena”
99400 Łowicz, ul. Bolimowska 21 
837 82 67

27.01 -  10,02.2017r. 1 9 .0 8 -2 8 .0 8 .2 0 1 7 r .

4.
Apteka „Medest IV”
99-400 Łowicz, ul. 3 Maja 6 
837 31 11, 837 31 25

11.02 -24 .02 .2017r, 29.08 -  09 .09 ,2017r,

5.
Apteka „Medest V"
99-400 Łowicz, ul. Tuszewska 45 
837 77 23

25.02 -10 .03 .2017r. 10.09 -  20 .09 ,2017r.

6.
Apteka „Dbam o zdrowie" Izmar Sp.zoo 
99400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 2 
830 03 00

11.03 -  24.03.2017r. 2 1 .0 9 - 0 1 .10.2017r.

7.

Apteka „Dbam o Zdrowie”
Vitafarma 2007 Sp. z o.o.
99-400 Łowicz, ul. Starzyńskiego 10/12 
837 37 09

2 5 .0 3 -0 7 .04.2017r. 0 2 .1 0 -  13.10,2017r.

8.
Apteka „Bratek”
99-400 Łowicz, os. Bratkowice 2b 
837 09 20

08.04 -1 9 .0 4 .2 0 1 7r. 1 4 .1 0 -23 .1 0 .2 0 1 7 r.

9.
Apteka „Hibiscus” s.c.
99-400 Łowicz, ul. Tkaczew 9 
837 69 40

2 0 .0 4 -0 2 .0 5 .2 0 1 7 r. 24.10 -0 4 .1 1 .2 0 1 7r.

10.
Apteka „ Medest Bis”
99400 Łowicz, ul. Kurkowa 3a 
830 21 57

0 3 .0 5 -1 5 .0 5 .2 0 1 7 r. 05.11 -  15.11.2017r.

11.
Apteka „Łowicka"
99- 400 Łowicz, ul. Warszawska 4 
830 30 20

1 6 .0 5 -2 9 .0 5 .2 0 1 7 r. 16.11 ~ 2 6 .1 1 .2 0 1 7 r.

12.
Apteka Św. Stanisława-Łowicz 
99-400 Łowicz, Plac Nowy Rynek 11 
815 32 25

30.05 - 13.06.2017r. 27.11 - 06.12.2017r.

13.
Apteka
99-400 Łowicz, Ułańska 12 
837 51 39

14.06 -2 7 .0 6 .2 0 1 7 r. 0 7 .1 2 -1 6 .1 2 .2 0 1 7 r .

14.
Apteka
99-400 Łowicz, ul. Gen. Sikorskiego 1a 
837 42 64

28.06 -  12.07.2017r 1 7 .1 2 -2 4 .1 2 .2 0 1 7 r

15.
Apteka „Słoneczna Centrum Farmaceut.” 
99-400 Łowicz, Zduńska 38 
837 13 16

1 3 .0 7 -2 6 .0 7 .2 0 1 7 r 2 5 .1 2 - 3 1 .12.2017r


